

MARIA ELENA GARCIA PACHECO

RFC: [REDACTED]

Factura

Domicilio y Expedido en:

AV. MIGUEL ALEMAN N° Ext.13 Col.CENTRO CP.24000,CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Lugar de expedición: 24000

Régimen fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Datos del receptor

Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659

Régimen fiscal: 603

Domicilio: CALLE 8 ENTRE 61 Y 63 N° EXT.149 COL.CENTRO CP.24000,SAN FRANCISCO DE CAMPECHE,CAMPECHE,MEXICO

Método de pago:PPD - Pago en parcialidades o diferido

Uso CFDI: G03 - Gastos en general.



Comprobante Fiscal Digital por Internet

Folio fiscal: 5776C2BC-028A-5D4B-878B-B107ECA6A9FE

Número de comprobante: 1618

Forma de pago: 99 - Por definir

Fecha comprobante: 2026-05-29T15:08:59

Fecha de certificación del CFDI: 2026-05-29T15:58:47

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE DIRECCION DELANTERA CAMBIO DE TORNILLOS ESTABILIZADORES, CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCION,CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION,CAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES COMPLETAS CON ROTULAS DELANTERAS , LIMPIEZA Y ENGRASADO Y AJUSTE A LA DIRECCION,AUTOMOVIL SEDAN NISSAN VERSA SENSE T/M., MODELO 2023 PLACAS CM882A2 RV1415-0251	2,650.00	2,650.00
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION DELANTERAS Y TRASERAS,CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS PERSON, CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS,CAMBIO DE BASES DE AMORTIGUADORES TRASEROS CAMBIO DE MACHETA S(CUBRE POLVO) DELANTEROS IZQUIERDA Y DERECHA,CAMBIO DE MACHETAS O CUBRE POLVO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS Y TRASEROS	4,630.00	4,630.00
1	SERVICIO	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE RODAMIENTOS CAMBIO DE BALEROS DOBLE DELANTERO Y BALEROS MAZA TRASEROS LIMPIEZA Y ENGRASADO	2,890.00	2,890.00
1	SERVICIO	ESCANEO Y BORRADO DE CODIGOS	1,350.00	1,350.00
1	SERVICIO	RESETEO DE SISTEMA DE FRENOS (ABS)	1,150.00	1,150.00
2	PIEZA	TORNILLO ESTABILIZADOR MARCA SYD	580.00	1,160.00
2	PIEZA	TERMINAL DE DIRECCION MARCA SYD	750.00	1,500.00
2	PIEZA	VARILLA DE DIRECCION MARCA SYD	750.00	1,500.00
2	PIEZA	BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO MARCA SYD	480.00	960.00
2	PIEZA	BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO MARCA SYD	420.00	840.00
2	PIEZA	HORQUILLA INFERIOR COMPLETA CON ROTULA MARCA SYD	2,580.00	5,160.00
2	PIEZA	MACHETA DE AMORTIGUADOR DELANTERO (CUBREPOLVO)MARCA SYD	580.00	1,160.00
2	PIEZA	MACHETA DE AMORTIGUADOR TRASERO (CUBREPOLVO)MARCA SYD	680.00	1,360.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS TRASERO	155.00	310.00
1	SERVICIO	SERVICIO DE ALINEACION	720.00	720.00

Emitido por:



ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

1	PIEZA	BALERO DOBLE DELANTERO LADO IZQUIERDO MARCA FAG	1,200.00	1,200.00
1	PIEZA	BOTE DE GRASA DE 425 GRS MARCA ROSFRAB	180.00	180.00
2	PIEZA	BALERO MAZA TRASERO MARCA RODATECH	2,680.00	5,360.00
1	PIEZA	BALERO DOBLE DELANTERO LADO DERECHO MARCA FAG	1,200.00	1,200.00
2	SERVICIO	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	155.00	310.00
1	PIEZA	JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS MARCA YOKOMITSU	2,350.00	2,350.00
1	PIEZA	JUEGO DE AMORTIGUADORES TRASEROS MARCA YOKOMITSU	2,100.00	2,100.00

Subtotal	40,040.00
Descuento	
IVA (16) %	6,406.40

Total	46,446.40
-------	-----------

CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Número de serie del certificado de sello digital:
00001000000722756117

Número de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000702501858

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5776C2BC-028A-5D4B-878B-B107ECA6A9FE|2026-05-29T15:58:47|SCD110105654|eUKNM7o5x9mbtQIOZc3dWVsP0AoS4grnz7HYKBiQcMmhN
TL1pq4zJf465CHF8cd79qKxLHiayp9twTLbru4YgisBpkpj14bfr2x6LcJSpCodpuRmJuLsM3YIU+Xk8Lhux46bKVK/CxXMS6agrZx49NCa4OP1qZsJxq3g
uRfIU1MArgVvAwQOBLxWG6C0dHR0n6cjunWc5rIFWB8htuA208YzpuWmn1FaD1868002s/+9ZvSGo2EBrAYoXQBnCNYrm3XaALrA2HToELBfNWtOPuzU2Vp9
7A3X1UjdasodSnrB2iOnWtqMidHDcNeMlt2QKw2qB3qZeWQ06ZGQDuh2XA==|00001000000702501858||



Sello Digital del Emisor:

eUKNM7o5x9mbtQIOZc3dWVsP0AoS4grnz7HYKBiQcMmhNTL1pq4zJf465CHF8cd79qKxLHiayp9twTLbru4YgisBpkpj14bfr2x6LcJSpCodpuRmJuLsM3YIU+Xk8Lhux4
6bKVK/CxXMS6agrZx49NCa4OP1qZsJxq3g uRfIU1MArgVvAwQOBLxWG6C0dHR0n6cjunWc5rIFWB8htuA208YzpuWmn1FaD1868002s/+9ZvSGo2EBrAYoXQBnCNYr
ALrA2HToELBfNWtOPuzU2Vp97A3X1UjdasodSnrB2iOnWtqMidHDcNeMlt2QKw2qB3qZeWQ06ZGQDuh2XA==

Sello digital del SAT:

fW54GM9Sm0hHO/KIZX/X1C3K97v5yaN/6H3JoRQelkZ9Xrt3uYxHW0Abe3WIZRXlctkOGEFEs01G1n/trqGiWscdH1a/D7x1UupsQyCjGaCcTQyu3+eVF4uGtnDI9N
ptj7uGnKIM8QI1AQTJKQI8o+nCzLfa/9A9nylOaGad35+h6LmBzycOKUezkBJCKyNzEVpm6lZT+7Lj/8qgdLxg+Z6LCvEo/tebPiYQ0jmlzMUqesl6Vlaaus6xceuU2NNM
c88UmoPijhamjLU35VvpyU4ILTz4/fHL+zQFAKEj31741DIUR6bf0F70bifAXaTjxy1q1eATTI/Swdzw==